
 

 

 

Instrukcija - stiklo gaminiai 

 

 

1. Produktai, skirti sienoms kloti tik pastatų viduje. 

2. Sandėliuojant produktai turi būti apsaugoti nuo sąlyčio su vandeniu ir temperatūros žemesnės 

nei 0°C. 

3. Priimant prekę, reikia patikrinti, ar nėra sugadinta, bei ar kiekis yra teisingas. 

4. Prieš klojant, reikia patikrinti gautų gaminių paviršiaus kokybę, matmenis ir atspalvius. 

5. Spalvos pasikeitimas dėl šviesos sklaidos kampo ir nedideli apdailos struktūros skirtumai yra 

sąmoningas poveikis. 

6. Produktai turi būti apsaugoti nuo mechaninių pažeidimų tiek priekinėje, tiek surinkimo 

pusėje. 

7. Stiklo gaminiai turi būti montuojami naudojant keraminių plytelių, pvz. C2 tipo, klijus. 

8. Klijai turi būti dengti vienodu, tolygiu sluoksniu visame paviršiuje, skirtame montuoti. 

Nenaudokite klijų tepimo taškais. Būtina griežtai laikytis rišiklių mišinio sluoksnio storio. 

9. Klijuokite gaminius prie švaraus ir sauso sienos paviršiaus. 

10. Glaistymo metu įsitikinkite, kad klijų skiedinys po danga yra gerai išdžiūvęs – vanduo turi būti 

visiškai išgarintas iš montavimui naudotos medžiagos. 

11. Siekiant apsaugoti dekoracijas nuo įbrėžimų glaistymo metu, apdailos paviršius turi būti 

apsaugotas, pvz. naudojant juostelę. 

12. Gaminiai turi būti montuojami naudojant smulkiagrūdžius, nebraižančius skiedinius. 

Rekomenduojamas siūlės plotis yra ne mažesnis kaip 2 mm. 

13. Norėdami plauti ir prižiūrėti gaminius, naudokite švelnius ploviklius, kurie nepažeidžia (pvz., 

nebraižo) ir nepraranda dekoracijų funkcinių savybių. 

14. Padėklai su gatavu produktu turi būti dedami atskirai, ant lygaus, sukietėjusio ir nusausinto 

paviršiaus. 

Dėmesio! Įdiegus, su šiais elementais susiję skundai nebus svarstomi. 

Išsami informacija: www.paradyz.com/instrukcje 

 

 

 

27.07.2023 


